CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỢ LẠNG SƠN

----------------

Số:  79  /ĐN-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=====*****=====

Lạng Sơn, ngày  17  tháng 04  năm 2020

V/V: xin lùi thời gian tổ chức

  ĐHĐCĐ thường niên 2020.

Kính gửi: Phòng Đăng Ký Kinh Doanh

                                               Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ vào Khoản 2 Điều 136 Luật Doanh nghiệp năm 2014 quy định thời hạn tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên đối với loại hình Công ty cổ phần.

Hiện nay, do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19 kéo dài đồng thời Công ty đang hoàn thiện một số thủ tục cần thiết theo đúng quy định của Luật doanh nghiệp về tổ chức Đại hội cổ đông. Để chấp hành tốt các quy định về phòng chống dịch bệnh và có thời gian làm tốt công tác chuẩn bị cho Đại hội; Công ty cổ phần chợ Lạng Sơn kính đề nghị Phòng Đăng ký Kinh Doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn tạo điều kiện cho Công ty được lùi thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên 2020 xong trước ngày 30/6/2020.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

· Như kính gửi (Đ/n);

· UBND Tỉnh LS(BC);

· Sở Tài chính LS (BC)

· TV HĐQT,BKS (Biết);

· L.đạo C.ty, các phòng ban(Biết và TH);

· Lưu VT.
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Anh Tuấn